Véren 2025 SORTIMENT & PRISER VANILIDROMMEN

KAKOR/TARTOR
Vegankaka (vegan, mjolkfri)
Morotskaka
Svartvinbarstosca
Rabarberkladd

Mintdréom (glutenfri)
Chokladtosca (glutenfri)

Hallonkaka (gluten &mjolkfri)
Blabarskaka (glutenfri & mjolkfri)
Appelkaka
Hallon/apple/Blabarskaka (sockerfri)
SMAKAKOR

Solrosnittar

Drommar

Chokladdrommar

Kolasnittar

Chokladsnittar

Hallongrottor

Blabarsgrottor (mjolkfri)

BULLAR
Vaniljbullar
Saffransbullar (endast runt jul)

BROD
Halsobullar

STYCKPRIS

Vaniljbulle

Saffransbulle (endast runt jul)
Semla/Saffranssemla (vid sdsong)
Smorgas

Tartbit/kakbit

Smadkaka

OVRIGT (ej bestillningsvara)
Kaffe/te/lask

Sopplunch (inkl. bréd, palagg,
smakaka & kaffe)

12 bitar
12 bitar
12 bitar
12 bitar
12 bitar
12 bitar

10 bitar
10 bitar
10 bitar
10 bitar
10st + fler

5 st + fler
5 st + fler

5 st + fler

1st
1st
1st
1st
1st

1st

1st

PRISER
200kr
180kr
180kr
180kr
180kr
180kr

100kr
100kr
100kr
180kr
3.50kr/st - Pase (10 st) 35kr

8 kr/st — Pase (5st) 40kr
10 kr/st — Pase (5 st) 50kr

8 kr/st — Pase (5 st) 40kr

10kr
12kr
25kr
25kr
25kr
5kr

15kr

60kr OBS endast tisdagar



